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T.C.
İSTANBUL 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLAR BÜROSU

Soruşturma No : 2014/40810
T A N I K

İ F A D E    T U T A N A Ğ I
Tanık MEHMET AKIN, BEKİR Oğlu İFAKAT'den olma, 15/01/1951 doğumlu, 

ISPARTA ili, EĞİRDİR ilçesi, BARLA AKMESCİT köy/mahallesi, 60 cilt,  11 aile sıra no, 
23 sıra no'da nüfusa kayıtlı, Evli, İlkokul Mezunu mezunu Şefkat Mah. Duman Sk. No:8 İç 
Kapı No:11  Keçiören/ ANKARA ikamet eder olduğunu söyledi. Usülen yemini yaptırıldı, 
ifadesine geçildi, 

SORULDU : 
Ben 1987 yılından itibaren Başbakanlık Teftiş kurulu başkanlığında önce müfettiş 

sonra başmüfettiş olarak çalışmaya başladım Hrand Dink in ölümünden sonra Hrand Dink'in 
eşi olan Rakel Dink'in Başbakanlık makamına dilekçe vermesine üzerine dilekçe, müşteşarlık 
makamı tarafından teftiş kuruluna havale edilmesinden sonra ben ve Ayşe Gül GENÇ 
görevlendirildik biz önce bir değerlendirme ve araştırma yapmak üzere trabzona gittik belli 
bir süre sonra bu inceleme onayının yetersiz kalacağını ve bu nedenle Başbakanlıkta 
soruşturma onayını alınması gerektiğini söyledik ve 19/07/2007 tarihinde başbakanlık oluru 
alarak soruşturmaya başladık yalnız ekibe Yasemin Tuğçe İNAN da katıldı biz araştırma ve 
inceleme için Trabzona gittik Trabzon'da gerekli araştırmalarımızı yaptık, sonra Trabzon'dan 
sonra İsbanbula gittik İstanbulda bir buçak ay çalışma yaptık dedi. 

İstanbul Emniyet Müdürlüğünde araştırma yaptığımız  zaman esas itibari ile bütün 
kurumlar bize yardımcı oldu dedi.

Bana soruldu: Ali Fuat YILMAZER biraz isteksiz davrandı ama fakat tarzı itibari 
arkadaşlarımız farklı yorumluyabilirler fakat benim açımdan herhangi bir olumsuzluk yoktur. 

SORULDU:Kendisine Tanık olarak dinlenen Nedim ŞENER in konu ile ilgili olarak 
verdiği ifade ayrıntılı olarak okundu ve anlatıldı. Bu anlatımda Mehmet AKIN ve Ayşegül 
GENÇ in Başkanlık makamına 28/04/2009 tarih ve saat:16,30 da çağrıldıklarını, 
hayatlarının tehlikede olduğu uyarısının yapıldığını, Ramazan AKYÜREK in Teftiş Kurulu 
Başkanı ( Mütalip ÜNAL) aradığını, bu uyarılarının Ramazan AKYÜREK in telefonu üzerine 
yapıldığını, hatta Başbakanlık Teftiş Kurulu Başkanı " Mütalip ÜNAL Ramazan AKYÜREK 
ile yaptığı bu telefon görüşmesinin ilerde sorulduğu taktirde sunmak üzere görüşmeyi 
kaydettiğini müfettişlere söyleyerek " Arkadaşlar beni Ramazan bey aradı, detaylarını 
söylemeyeceğim, duyduklarıma ben bile inanmıyorum inanamıyorum, hepsini not ettim 
gün gelir konuşulur diye kendinize dikkat edin" şeklindeki beyanlarda hatırlatılarak 
Ramazan AKYÜREK in de kendisini arayarak bu raporla ilgili olarak raporu hazırlayan 
müfettişleri tehdit edip etmediği soruldu;

Hrant Dink'in öldürülmesi olayı ile ilgili olarak biz düzenlediğimiz raporu Başkanlık 
makamına verdik başkanlık makamı illiyet bağı kurulmadığı düşüncesi nedeni ile bize iade 
etti bizde soruşturmanın raporunun aynen işleme konulmasını isteyip başkanı tekrar iade ettik 
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4483 sayılı düzenlediğimiz raporda sorumlulukları bulunan Emniyet müdürü ve istihbarat 
daire başkanı yetkililerinin soruşturmalarının 4483 sayılı hükümlerine göre bir görüş 
farklılığını hatırlıyorum Bayan arkadaşlar 4483 hükümlerine göre yapılmasını istiyorlardı 
sonuçta rapor düzenlenirken bende aynı görüşe katıldım sonuçta bunun 4483 sayılı 
hükümlerine göre yapılıp yapılmaması  içişleri bakanlığın takdirine bırakılsın görüşünde 
birleştik dedi.

Soruldu:  Yukarıda belirttiğimiz soruya gelince tarihini tam olarak hatırlamıyorum, 
çünki çok uzun zaman geçti zaten bu konuda başkanla çok sayıda görüşme yaptık ancak 
tarihini hatırlayamadığım bir günde başkanımız Muttalip ÜNAL bizi çağırdı bizde makamına 
gittik kendisi bize aklımda kadarı ile bize kendinize dikkat edin telefonlarınıza dikkat edin, 
ilişkilerinize dikkat edin gibi şeyler söyledi ben bu görüşmeyi tehdit olarak değil, öneri ve 
tavsiye olarak algıladım ben orada sizi kim aradı veya Ramazan AKYÜREK isminin geçip 
geçmediğini hatırlamıyorum dedi. 

Kendisine Ayşe Gül GENÇ'in bu konudaki beyanı okundu soruldu : Ben bu 
beyana bir şey demiyorum ama ben o gün Başkanımızın o gün konuşmasını tehdit olarak 
algılamadım bir uyarı olarak algıladım ancak şunu söyleyebilirim ben Susurluk soruşturması, 
Kayıt silahlar soruşturması, Beyaz enerjisi gibi çok soruşturmada görev almadım ancak 
hafızamda resetlemek istediğim tek soruşturma Hrant Dink soruşturmasıdır şöyle ki herkes 
sanki herşeyde yanımızdaymış gibi söylenen söylenmeyen her şeyi lehde alehde yazmak 
sureti ile artık bıtkınlık verdi.

Soruldu :  bana sorduğunuz Seyfettin UZUÇAYIR ve Muhuttin ZENİD'in gelişini 
hayal meyal hatırlıyorum tazminat davası açacağız şeklinde bir görüşme oldu ancak herhangi 
bir tehdit söz konusu değil dedi. 

Soruldu : biz bu konuda herşeyi raporumuza yazdık bütün bilgi belgeler o raporun 
içerisinde yer almaktadır bunun dışında başka bir şey de dememize gerek yoktur dedi. 
25/09/2014

Yusuf Hakkı DOĞAN 31601
İstanbul Cumhuriyet Savcısı

 
       Enes ASLAN 169481

 Zabıt Katibi 
 Mehmet AKIN 

 Tanık


